ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ, ולצורך כך יופקד את דרכונה אשר ממילא מעוכב על ידי המשטרה.

תוקף התנאים בשלב זה עד ליום 25.3.14 בשעה 14:00 כדי שהמבקשת תוכל לשקול כיצד רוצה להמשיך בהליכים כנגד המשיבה.

העתק ההחלטה יועבר על ידי המבקשת גם למשרד הפנים לאגף העוסק ברישיונות לעובדים זרים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

עידו כפכפי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כאמור, בהחלטה לעיל סברתי כי נוכח ההצהרה כי אין עוד פעולות חקירה ולאור מה שעולה לכאורה מדוח הצפיה לפיו מדובר לכאורה באלימות ברף הנמוך תוך קיום הסבר אפשרי לחלק מהאירועים כי ניתן לשחרר את המשיבה בתנאי הרחקה והבטחת התייצבות במשטרה.

למען הסר ספק יובהר כי לו היה מבוקש עיכוב ביצוע, הייתי נעתר ומעכב הביצוע עד ליום א'.

בנסיבות אלו, מצאתי לנכון לשנות החלטתי הקודמת שכן ביהמ"ש לא קם מכסאו ומשכך **הנני מורה על מעצרה של המשיבה עד ליום 23.3.14 שעה 12:00.**

נציג הליווי ימסור פרוטוקול זה למשיבה שכן הוצאה מהאולם בטרם המשך הדיון.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

עידו כפכפי, שופט

הוקלד על ידי אלינור גנות